
__--.- '----.-,,..,.,...',.-

L '1C3jJ

o poskytnutí dotace z prostředků Státního fondu rozvoje
bydlení na výstavbu nájemních bytů v obcích

Smluvní strany

Státní fond rozvoje bydlení se sídlem v Olomouci, pracoviště Dlouhá
Č. 13, 11000 Praha 1
IČ: 70856788
zastoupený ředitelem

a

Město Kolín
Kontaktní adresa: Kolín I., Karlovo náměstí 78, PSČ: 280 12
iČ: 235440
zastoupeno: Ing. Miroslavem Kaisierem, starostou

(dále jen »příjemce dotace)

se dohodly takto: MK0LP35U5L

L
Předmět smlouvy

1. Příjemce dotace je investorem výstavby bytového domu - objekt S0 105
- blok C v okahtě „U Vodarny", na pozemku č parc 2636/1, v k u
Kolín, který je v jeho vlastnictví. Výstavbou vznikne 38 nových nájemních
bytů, z toho jsou 2 byty, které budou upravitelné pro spinění požadavků
stanovených vyhláškou Č. 369/2001 Sb., o obecných technických
požadavcích, zabezpečujících užíváni staveb osobami s omezenou
schopností pohybu a orientace. Stavba byla povolena rozhodnutím
Městského úřadu, odbor výstavby - Stavební úřad v Kolíně, č.j.:
výst.1780/05/Ko/La, ze dne 5.9.2005, které nabylo právní moci dne
30.9.2005.

2. Fond v souladu s ustanovením 3 odst. 1 písm. c) zákona Č. 211/2000
Sb. o Státním fondu rozvoje bydlení a o změně zákona č. 171/1991 Sb., o
působnosti orgánů České republiky ve. věcech převodů majetku státu na
jiné osoby a o Fondu národního majetku České republiky, ve zněni
pozdějších předpisů a podle nařízení vlády č. 369/2003 Sb., o použití
prostředků Státního fondu rozvoje bydlení formou dotace ke krytí části
nákladů spojených s výstavbou bytů určených přednostně pro
zaměstnance příjemců investičních pobídek, poskytne příjemci dotace ze



svého rozpočtu ria financování nákladů výše uvedené stavby, formou 

"Oznámeni limitu výdajů.................", finanční investiční dotaci ve výši 

15 200 000,- Kč, slovy: „Patnác,tmiiionůdvěstětiSíCkO1Ý 

Dotaci je možno čerpat u místní pobočky České spořitelny, a.s., kde si 

příjemce dotace nechá zřídit, při předání jednoho vyhotovení 

"Oznámeni...", čerpací účet. S poskytnutím dotace vyslovila vláda 

souhlas svým usnesením Č. 598, ze dne 18.6.2003. 

3. Příjemce dotace prohlašuje, že má zajištěny vlastní prostředky na 

dofinancování celé stavby dle odstavce 1. a že mu na tuto stavbu nebyla 

poskytnuta finanční podpora z jiných podpůrných titulů státního. 

rozpočtu nebo státních fondů (netýká se státní podpory hypotečních 

úvěrů podle nařízení vlády Č. 244/1995 Sb.,, ve znění pozdějších. 

předpisů). 

4. Dotace je poskytována zálohové. Příjemce dotace se zavazuje požádat do 

3 měsíců ode dne právní moči kolaudace stavby Fond o závěrečné 

vyhodnoceni akce. 

5. Příjemce dotace pořídí fotodokumentaci nejméně před. zahájením a po do-

končení stavby. Současně se zavazuje po výstavbě vypinit. a předat 

Fondu podepsanou tabulku s údaji, uvedenou v příloze této smlouvy. 

U. 
Čerpání dotace 

1. Příjemce dotace může použít prostředky, poskytnuté podle článku I. 

odstavce 2. této smlouvy, pouze na krytí nákladů stavby, uveder'Ž 

v článku L odstavci 1. této smlouvy. Z dotace nelze hradit náklady na 

projektovou dokumentaci, náidady za práce (vč materiálu),, provedené 

před datem nabytí právní moci stavebního povolení, za statické či jiné 

odborné posudky, zálohové faktury dodavatele a další dle. „Pokynu pro 

čerpání dotace«  v příloze. 

2. Příjemce dotace zabezpečí v účetnictví., pro kontrolu čerpání státní 

podpory, označováni finančních prostředků, poskytnutých podle článku I. 

odst. 2. této smlouvy účelovým znakem .2 719. 

3. Čerpání dotace je možné do' tří let od podpisu této smlouvy, nejpozději 

dne, který se shoduje číslem dne a měsíce s datem nabytí účinnosti této 

smlouvy. Do stejného terminu musí být stavba ukončena a musí být 

vydáno kolaudační rozhodnutí včetně nabytí právní moci. 



lIL 
Závazné pod iínky 

1. Příjemce dotace bude realizovat stavbu, uvedenou v článku L odstavec 1, 
jako jediny investor bez spoluučasti jinych investoru v souladu 
s doklady, předloženymi spolu se žadosti o poskytnuti dotace a s nimi 
související předepsanou dokumentaci, ověřenou Stavebním úřadem ve 
stavebním řízeni. 

2. Příjemce dotace zabezpečí hospodárné nakládání s poskytnutými 
prostředky dotace, určenými na realizaci stavebního díla a při jeho 
zadavani bude dodržovat zakon Č 199/1994 Sb, o zadavani veřejnych 
zakázek, ve znní pozdějších předpisů. Stavbu ukončí tak, aby 
kolaudační rozhodnuti nabylo právní moci nejpozději do tří let od 
uzavření této smlotivy o poskytnutí dotace. 

3. Příjemce dotace nepřevede po dobu 20 let od právní moci kolaudace 
stavby vlastnictví bytového domu, postaveného s použitím dotace, popř. 
spoluvlastnický podíl na tomto domě, na jinou osobu a do uplynutí této 
doby zajisti uživam všech bytu v domě k trvalemu najerrinimu bydleni 
přednostně zaměstnanců firmy TPCA. 

4. Příjemce dotace bude požadovat po dobu, uvedenou v odstavci 3, ve 
vybudovaných bytech s použitím dotace nájemné, jehož výše nepřesáhne 
výši nájemného, vypočteného podle ustanovení 5 4 písm. d) nařízení 
vlády č. 369/2003 Sb. 

5. Příjemce dotace se zavazuje, že od budoucích nájemců bytů, postavených 
s použitím dotace z prostředků Státního fondu rozvoje bydleni, nebude 
požadovat žádné finančn.í ani věcné pinění (dary, půjčky, předplacené 
nájemně na dobu delší než 1 měsíc dopředu, záloha na budoucí koupi 
bytu, apod) v souvislosti s uzavřením nájemní smlouvy. 

Iv. 
Kontrola hospodaření s prostředky dotace 

1. Příjemce dotace souhlasí s prováděním kontroly efektivního a účelového 
čerpáni poskytnutých finančních prostředků Fondem a jím pověřenými 
osobami. 

2. Nespiněni podmínek a závazků, vyplývajících pro příjemce dotace z této 
smlouvy, je porušením rozpočtové kázně ve smyslu 5 44 zák. č. 
218/2000 Sb., o pravidlech hospodaření s rozpočtovými prostředky 
České republiky a obci v České republice, ve zněni pozdějších předpisů. 

3 

/ 
ĺ ( 



3. V případě zjištění nedodržení podmínek, stanovených nařízením vlády
nebo touto smlouvou nebo porušeni dalších obecně závazných předpisů
v souvislosti s předmětem této smlouvy ze strany příjemce dotace, může
Fond od smlouvy odstoupit.

4. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého názvu, adresy, dotačního
titulu a výše poskytnuté dotace.

V.
Účinnost smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne nabytí účinnosti smlouvy
do dne následujícího po uplynutí 20 let ode dne právni moci kolaudace
stavby.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

.vI.
Závěrečná istanoveni

1. V záležitostech, touto smlouvou výslovné neupravených., se vztahy
smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními nařízení vlády
Č. 369/2003 Sb. a občanského zákoníku.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotoveni.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznáriily á
že smlouva pině vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli.

Přílohy: - Pokyn pro čerpáni dotace
- Tabulka s údaji k vypiněni po výstavbě

V Praze dne V ...... dne

7
starosta města

4



‚ '

Státrn'fond rozvóje bydlení Přfloha smlouvyo poslcytnutf dotace

j
i

Pok y n
'pro čerpání:dotace (dodavatelskéčinnosti při výstavbě nájemníčh bytů, které je

možno hradit z dotaci poskytnutych Statnim fondem rozvoje bydleni)

Podle ustanovení:3 zákona Č. 211/2000 Sb. a na to navázujicího ustanovení
4 odst. (1) nařízení.vlády č. 481/2000 Sb., ve znní pozdějších předpisů mohou být

prostředky Fondu použity formou dotace pouze na výstavbu bytů. Pod tímto
pojmem je třeba rozumět vystavbu nebo změnu stavby (rekonstrukce, nastavba,
přístavba) budovy bytového domu včetně jeho ppÓjení na stávající řady technických
síti, kde tyto připojky zustavaji současti domu

U bytu v domech s pečovatelskou službou se zařšzeni pečovatelske služby
považuje za součást bytů, pokudje budováno v předmětném bytovém domě.

Dotaci nelze použit, a to ani v připadě, že byla poskytnuta ve zvyšenem
objemu na výstavbu bytů v nezainvestovaném území: '

na zhotovení projektové dokumentace, ' ‚ ‚
‚

na prace provedene před nabytim pravní moci stavebniho povolení,
- na staticke a další odbome posudky,
- na pruzkumné prace před vystavbou,

‚

- na vystavbu technické infrastruktury (komunikace, vodovody, kanalizace,
plynovody, kabelove elektropřivody, přistřešky na popelnice, dětska hřiště,
klepadla na koberce apod)

- na úpravy okolí, ‚ ' ..

- na výstavbu.parkovacich ploch a garáži, ' ' ‚

‚

- nävýstavbukotelny jako samostatné budovy, ‚ '

na výstavbu bazénů, ' '' ' ‚

.

- na výstavbu čistírny odpadních vd1.' ' '

‚4'

- na oploceni arealu,
na další stavby mimo objekt bytového domu apod. ' .' '

Dále"není nožno dotad poUžít na úhradú půjček a úvěrů, i kdyby byly použity'
na vystavbu bytu a na refundace uhrad již zaplacenych faktur

\tPrazedne 15.7.2002 . ‚ ' ' '

'
‚

‚ '
„

'



 

Státní fond rozvoje bydlení PřHoha ke smlouvě o poskytnutí dotace 

Přikládám .........ks (3 - 5) fotografií dokumentujících průběh výstavby a dispoziční řešení 
bytové jednotky (foto místností) 

Město (obec) 

lokalita
________________________________________________ 

Generální 

rojektant ___________________________________________ 
Generální 

fodavatel
________________________________________________ 

Finanční náklady 

výstay V tis. Kč ______________________________________________ 

Doba výstavby (měsíc/rok) od 

do
__________ ________________________________ 

________________________________ 
Počet Plocha jednóho) bytu v m2 

Počet bytů celkem 
___________ _________________________________ 

Z toho: garsoniéra 
___________ - 

1+1 
_______ ______________________ 

2+kk 
_________ ___________________________ 

2+1 
_______ ______________________ 

3+kk 
________ __________________________ 

3+1 
________ _______________________ 

4 + 1 -  _______ 

jme 
________ ‚ 

Dávám tímto souhlas s použitím údajů uvedených v tabůlce pro účely prezentace programu 

podpory výstavby nájemních bytů a bytů v domech s pečovatelskou službou. 

Dne ................................... 

podpis, razítko 



IdentifikaČní číslo (C): 235440
Název orgánu poskytujícího podporu:
Státní fond rozvoje bydleni

IČ: 70856788

Počet vyhotovení oznámení: 4

Adresáti: Ix příjemce podpory, z toho ix pro pobočku Čs, a.s.,
ĺx poskytovatel podpory.

Razítko a podpis
statutárníh
Dne:15.11

Razitko a p

Ix Česká spořitelna, a.s.-ůstředí,'

Státní fond rozvoje bydlení
České republjky

I ČESKÁ SPOŘITELNA, a

Oznámení limitu výdajů ze Státního fondu rozvoje bydlení

• na výstavbu bytů

Oznámení limitu číslo: I

Limit je možno čerpat do 31. října 2008
Název stavby (akce): Výstavba objektu SO 105 - blok C v lokalitě „U Vodárny«, p.p.č.

2636/1 v Kolíně, se vznikem 38 nových nájemních bytů.
Evidenční číslo smlouvy o dotaci nebo návratné finanční 9271920011
výnomoci:.
Okres (kód okresu) I Kolín CZ0204 f Kraj: IStředočeský

Česká spořitelna, a.s. zřídí investorovi účet s předčíslím dle povahy státní finanční podpory.
Vti. TC

Údaje pť ČS, Druh výdajů Změna limitu Limit ode
_____ ______ ____________________________________

výdajů(+/.-) dne přiznání
Předčíslí konLr

__________
Člslo

__________________________________________________________________ __________________ _________________

959 5 Investiční dotace ze Štátniho fondu rozvoje bydlení +12 241 12 241
_______ _______

na vystavbu obecnich nájernntch bytu ____________ ___________

959 5 Investiční dotace ze Státního fondu rozvoje bydlení
_______ _______

na výstavbu domů s pečovatelskou službou
____________ ___________

967 6 Návratná finanční výpomoc obcím ze Státního fondu
rozvoje bydleni na opravy a modernizaci bytového

_____ ______
fondu

_________

Pokyny pro investora:
Čs, a s otevře pro investora - prijemce dotace nebo navratne finanční vypomoci (dale jen "podpora'1)

čerpací účet běžný účet s příslušným předčíslím k druhu výdajů -‚ na němž se budou promítat platby
investora v souladu s výše uvedeným účelem podpory až do výše limitu stanoveného tímto oznámcnĺm.
Za věcnou správnost úhrady z účtu odpovídá investor. Spořitelna zodpovídá za to, že nebude překročen
finanční limit n termin čerpani stanoveny limitním oznamcnfm Spořitelna sleduje, ze predlozcné faktury
nejsou v rozporu s účelem, na který býla podpora poskytnuta z hlediska identifikace podle názvu akce,
evidenčního čísla smlouvy a limitního oznámení se shodným specifickým symbolem na příkazu k úhradě
faktury.

Název a adresa investora: Dne: '/≤. 1ľ.
Kolín I., Karlovo náměstí 78, Psč: 280 12



Státní fond rozvoje bydlení

České republiky

T ČESKÁ SPOŘITELNA, a.s.j

Oznámení limitu výdajů ze:Státního fondu rozvkbydIení
na výstavbu bytů

Oznámení limitu číslo: 21

Limit je možno čerpat do 3.. října 2008

Název stavby (akce): Výstavba objektu SO 05 - blok C v lokalitě „U Vodárny", p.p,č.

J 2636/1 v Kolíně, se vznikem 38 nových nájemních bytů.

Evidenční číslo smlouvy o dotaci nebo návratné finanční 9271920011

výpomoci:

Okres (kód okresu) Kolín C20204 Kraj: I Středočeský

Česká spořitelna, a.s. zřídí investorovi ičet s předčíslím dle povahy státní finanční podpory.

_____________ _______________________________________ ___________
Vtis.Kč

pro Čs, \ Druh výdajů Změna limitu Lirnitode

______ ______
-

výdajů (+ / -) dne přiznání
Předčíslí kontr.

__________
Člslo

__________________________________________________________________ __________________ ________________

959 5 Investicni dotace ze Statniho fondu rozvoje bydlen] +2 959 15 200

______ ______
na výstavbu obecních nájemních bytů

____________ __________

959 5 Investiční dotaceze Státního fondu rozvoje bydlení

_______ _______
na výstavbu domů s pečovatelskou službou

____________ ___________

967 6 Návratná finanční výpomoc obcím ze Státního fondu
rozvoje bydlení na opravy a modernizaci bytového
fond u

_________ ________

Pokyny pro investora:
Čs, a.s. otevře pro investora - příjemce dotace nebo návratné finanční výpomoci (dále je« "podporiť')

čerpací učet - běLny učet s pnslušnym predčislim k druhu vydaju -‚ na nenu se budou promitat platby
investora v souladu s vyše uvedenym učelem podpory az do vyse linutu stinovcneho tímto oznámením
Za věcnou správnost úhrady z účtu odpovídá investor. Spořitelna zodpovídá za to, že nebude překročen
finanční limit a termín čerpání stanovený limitním oznámením. Spořitelna sleduje, že předložené faktury
nejsou v rozporu s účelem, na který byla podpora poskytnuta z hlediska identifikace podle názvu akce,
evidenčního čísla smlouvy a limitního oznámeni se shodným specifickým symbolem na příkazu kúhradč
faktury. .'

-

Nazev a adresa investora Dne '76
Kohn I,Karlovo naměsti 78, sČ 280 12

Razitko a podpis

ldentifikačni čislo (IČ) 235440 statutarrnho orga

Název orgánu poskytujícího podporu:
Státní fond rozvoje bydlení

Razítko a pod

iČ: 70856788

b:9.l.2006

Počet vyhotovení oznámení: 4

Adresáti: 2x příjemce podpory, z toho ix pro pobočku ČS, a.s., lx Česká spořiteih.

ix poskytovatel podpory.


